19.12.2024, ФГБОУ ВО "Российский университет
медицины" Минздрава России

36

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: М. А. Годжелло
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Кравчук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. А. Шибитов
(И.О. Фамилия)

М. М. Абуладзе
(И.О. Фамилия)

Л. И. Вардаев
(И.О. Фамилия)

Д. А. Веселов
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Дзаварян
(И.О. Фамилия)

С. А. Ерин
(И.О. Фамилия)

Д. В. Коротаев
(И.О. Фамилия)

К. Э. Миронов
(И.О. Фамилия)

А. П. Розумный
(И.О. Фамилия)

В. Г. Ширинский
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

1

Борзиева Луиза Руслановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бушланов Павел Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Добрынин Евгений Юрьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Жуманов Андрей Рудольфович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кавалюнайте Неринга Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Константинова Ирина Валерьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Любский Алексей Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Манохина Елена Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Москаленко Алексей Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Федченко Владимир Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель М. А. Годжелло
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. А. Шибитов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Кравчук
(подпись) (И.О. Фамилия)

2